
東京電機機器サービス株式会社
東京都千代田区外神田6-15-9

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、お問い合せフォームよりメールが送信できない不具合が
発生していることが判明いたしました。
お問い合わせをいただきましたお客様に多大なご迷惑をおかけしましたことを、

現在、復旧に向けて作業を実施しております。

お問い合わせの際は大変お手数ではございますが、

何卒、ご理解くださいますよう よろしくお願い申し上げます。

下記連絡先へお電話をいただければ幸いに存じます。

2022年11月18日
お客様各位

T：03-3837-3246
F：03-5807-5366

お問い合わせフォーム不具合のお詫び

復旧次第こちらのホームページにてお知らせいたします。

深くお詫び申し上げます。

東京電機機器サービス株式会社
（03−3837−3246）


